

Objednávka č. O-0345/2024/SRDaŽP

OBJEDNATEL: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451	DODAVATEL: DAMIJA elektro s.r.o. Michálkovická 1942/86 710 00 Ostrava IČ: 02343312 DIČ: CZ02343312
---	--

PŘÍJEMCE (zasilací adresa): městský obvod Radvanice a Bartovice Těšínská 281/87 716 00 Ostrava-Radvanice ISDS: iygb6cd e-mail: posta@radvanice.ostrava.cz	Bankovní spojení: Číslo účtu: XXXXXXXXXX Banka: Komerční banka, a. s. IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX BIC: KOMBCZPP
--	---

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

vánoční osvětlení v rozsahu dle přiložené nabídky č. 24NA01193 ze dne 9. 4. 2024. Maximální cena za prodej předmětné vánoční výzdoby byla stanovena rovněž dle této nabídky.

Cena bez DPH v Kč	195 969,00
Cena celkem v Kč	237 122,49

Lhůta plnění: 30.09.2024

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

- V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Kolářová Pavla
Tel/e-mail : XXXXXXXXXX

V Ostravě dne: 14.08.2024

OSTRAVA!!!

Dodavatel:

DAMIJA

HYPERION

DAMIJA elektro s.r.o.
Na Náhonu 1165/17
702 00 Ostrava 2IČ: 02343312
DIČ: CZ02343312
Telefon: +420730899702
E-mail: info@damija.com
www.damija.comOdběratel: IČ:
DIČ:Vážený zákazník
MO Ostrava - Radvanice

Tel.:

Nabídka č.: 24NA01193
Datum zápisu: 09.04.2024
Platno do:

Konečný příjemce:

Vánoční výzdoba - Radvanice 24-25_dekorace a propoj. materiál_aktual. 9.4.2024

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
---Vánoční strom před radnicí---						
LED vložka 45cm studená bílá, POL-0012	10 ks	1 714,00		17 140,00 21%	3 599,40	20 739,40
Baňka stříbrná pr.300mm, POL AY-B115-S	20 ks	532,00		10 640,00 21%	2 234,40	12 874,40
Spojovací materiám k LED vložkám - set	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
---Budova radnice---						
LED vložka POL-0096 75cm studená bílá, POL-0096 75cm	1 ks	3 719,00		3 719,00 21%	780,99	4 499,99
LED záclonky 0,7m studená bílá flash efekt 5m, POL-PLILf5M-CW-BL	12 ks	924,00		11 088,00 21%	2 328,48	13 416,48
---Vánoční strom u školy---						
101292:Světelný řetěz s flash efektem (gold edition) 10m studená bílá 230V zelený kabel, POL-PLSLf10M-CW-G	15 ks	841,00		12 615,00 21%	2 649,15	15 264,15
LED vložka pr.65cm teplá bílá, POL-0010	20 ks	2 028,00		40 560,00 21%	8 517,60	49 077,60
101419:LED Hvězda na vánoční strom - průměr 100cm 230V studená bílá s flash efektem, POL-0617 LED CW FI100 with flash effekt	1 ks	9 008,00		9 008,00 21%	1 891,68	10 899,68
Baňka stříbrná pr.300mm, POL AY-B115-S	10 ks	532,00		5 320,00 21%	1 117,20	6 437,20
Spojovací materiám k LED vložkám - set	1 ks	4 200,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
---Škola---						
LED záclonky 0,7m studená bílá flash efekt 5m, POL-0096 75cm	20 ks	924,00		18 480,00 21%	3 880,80	22 360,80
LED vložka POL-0096 75cm teplá bílá, POL-0096 75cm	1 ks	3 719,00		3 719,00 21%	780,99	4 499,99
LED světelný řetěz 10m studená bílá černý přívod 230V, POL-PLSL10M-CW-BL	30 ks	632,00		18 960,00 21%	3 981,60	22 941,60
---Stromy u pomníku---, doplnění na stávající ozdobené stromy						
LED Vložka POL-0013 - průměr 45 cm, studená bílá, POL-0013 45cm	20 ks	1 716,00		34 320,00 21%	7 207,20	41 527,20
Propojovací materiál - sada	1 ks	4 200,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
Součet položek				195 969,00	41 153,49	237 122,49
CELKEM K ÚHRADĚ						237 122,49

Vystavil: Jakub Salanik